“PROGRAMA DE COMPLEMENTACIÓN Y DIVERSIFICACIÓN 
PRODUCTIVA EN LAS ZONAS TABACALERAS”, Subcomponente: “Reconocimiento del Gasto de Energía 
Eléctrica incurrido por el Centro Comunitario de Estufado durante la Campaña 2023/2024”, por un monto total de 
hasta PESOS TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS TRECE MIL 
SETECIENTOS OCHENTA CON TREINTA CENTAVOS ($395.413.780,30.-).

ARTÍCULO 2º.- El importe aprobado por el Artículo 1º de la presente resolución se destinará a compensar los 
gastos incurridos en energía eléctrica que se incrementaron en la Campaña 2023/2024 en los Centros 
Comunitarios de Estufado (CCE).

ARTÍCULO 3º.- El organismo responsable será la SECRETARÍA DE DESARROLLO AGROPECUARIO del